

Investitor
Obiect

**Reconstructia cabinetului de educatie tehnologica din
subsolul gimnaziului in bloc sanitar la I.P.gimnaziul
"Mihai Eminescu" or.Nisporeni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 03/190102
Lucrari generale de constructie (Marca SA)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete				
1		Golurilor astupate Ga1, Ga2	buc			0,000 0,000
2	RCsB21 B k=0,4	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (Dn2 cm) Materiale marunte=0.40 Коэффициент к трудозатратам=0,40 Коэффициент к машинам=0,40	buc			9,236 2,350
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1400	41,97	2,350
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,5000	32,33	6,466
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	15,00	0,420
3	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,01	kg			27,777 8,805
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	41,97	8,805
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	13,50	14,184
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	36,38	0,382
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	53,00	4,262
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,144
4	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 809,698 226,638

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,4800	41,97	188,026
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9200	41,97	38,612
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,25	1 280,500
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	850,00	204,000
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	24,00	10,560
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4000	220,00	88,000
		2. Perete despartitor				
5	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (SC) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1.01	kg			<u>27,754</u> 8,814
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	41,97	8,814
	281123630 9900	Confecții metalice	kg	1,0400	13,50	14,181
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	36,38	0,369
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	53,00	4,240
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
6	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			<u>27 498,141</u> 7 142,433
	712205001 3400	Zidar	h-om	141,2400	41,97	5 927,994
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	41,97	1 214,440
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,25	16 380,000
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	900,00	2 065,385
	271060200 0080	Armatura A1	kg	90,0000	10,66	959,400
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 000,00	38,462
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	24,00	7,077
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	220,00	905,385
7	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc пакля	m2			<u>35,807</u> 7,195
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1700	41,97	7,195
	252130260	Placi termoizolante / пакля	m2	1,0400	27,47	28,569

1	2	3	4	5	6	7
	2901p					
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	15,00	0,043
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj сетка	m2			16,414 ----- 8,394
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	261412260 1913c	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 / сетка	m2	1,1000	6,80	7,480
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,529
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,00	0,010
9	pretul firmei	Elementele cabinelor la wc-uri se executa din PVC, inclusiv toata furnitura necesara (цена со стоимостью материалов + монтаж)	m2			450,000 ----- 0,000
	pretul firmei	Elementele cabinelor la wc-uri executate din PVC, inclusiv toata furnitura necesara (цена со стоимостью материалов + монтаж)	m2	1,0000	450,00	450,000
		3. Fragment 1				
10		Bara de sprijin Bs-1	buc			750,000 ----- 0,000
	pret	Bara de sprijin Bs-1	buc	1,0000	750,00	750,000
11		Bara de sprijin Bs-2	buc			1 600,000 ----- 0,000
	pret 2	Bara de sprijin Bs-2	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
12		Bara de sprijin Bs-3	buc			900,000 ----- 0,000
	pret 3	Bara de sprijin Bs-3	buc	1,0000	900,00	900,000
13		Bara de sprijin Bs-1*	buc			1 800,000 ----- 0,000
	pret 4	Bara de sprijin Bs-1*	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
		4. Ferestre				
14	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat (F-2)	m2			1 165,736 ----- 68,633
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6370	41,97	68,633
	203011293 11082	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) (F-2)	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,95	6,169
	251373662	Banda izolanta	m	2,6400	0,54	1,424

1	2	3	4	5	6	7
	1482					
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	7,88	21,600
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	0,54	0,346
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1930	68,00	12,800
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	15,00	0,353
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1734	15,00	2,647
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1126	15,00	1,765
15	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (F-1, F-1*)	m2			1 155,437 ----- 59,267
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4131	41,97	59,267
	203011293 110811*	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) (F-1, F-1*)	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,95	6,173
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,5200	0,54	1,361
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	7,88	20,795
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	0,54	0,348
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	68,00	13,035
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	15,00	0,431
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1634	15,00	2,444
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	15,00	1,581
16	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (PVC, шир, 350 мм) Materiale marunte (dopuri) =1.02	m			95,502 ----- 15,084
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,739
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,345
	252110671 8392g	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (PVC, шир, 350 мм)	m	1,0000	75,00	76,466
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,93	3,794
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,158
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (шир, 380 мм)	m			98,651 ----- 16,788
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	274312354 9026a	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (шир, 380 мм)	m	1,0000	78,00	78,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,93	3,720
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,143
		5. Usi				
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (PVC, U-1*, U-1, U-2, U-4)	m2			1 178,019 <hr/> 33,997
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,631
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,367
	203011293 9150uu	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (PVC, U-1*, U-1, U-2, U-4)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,93	3,720
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,17	2,499
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,303
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (PVC, U-3)	m2			1 177,947 <hr/> 33,967
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,623
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,344
	203011293 9150u3	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (PVC, U-3)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,93	3,720
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,466
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,17	2,499
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,295
		6. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
		6.1. Tip P1				
20	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (B7.5, gr.13 cm)	m2			162,838 44,098
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	41,97	39,881
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,217
	266310210 00017,5	Beton (B7.5, gr.13 cm)	m3	0,1025	1 133,33	115,993
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,507
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	220,00	1,239
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (B7.5, gr.13 cm)	m2			156,747 37,777
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	41,97	33,576
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,201
	266310210 00017,5	Beton (B7.5, gr.13 cm)	m3	0,1025	1 133,33	116,138
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,501
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	220,00	1,331
22	CG22A5 k=3	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (B7,5) Коэффициент к трудозатратам=3,00 Коэффициент к материалам=3,00	m2			36,026 1,262
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	1,262
	266310210 09107,5	Beton marfa clasa B7,5)	m3	0,01025	1 133,33	34,765
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.4 cm)	m2			61,755 29,379

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	266410210 2010150	Mortar ciment M 150-T	m3	0,0330	950,00	31,327
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,451
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,598
24	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2			<u>20,808</u> 10,074
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	41,97	8,394
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,97	1,680
	266410210 2010150	Mortar ciment M 150-T	m3	0,0055	950,00	10,491
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,090
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,153
25	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum (2 straturi) Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2			<u>74,471</u> 6,714
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	41,97	6,714
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,50	25,500
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	12,50	27,500
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	22,50	13,500

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	15,00	0,051
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	55,00	1,206
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			61,755 ----- 29,379
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	266410210 2010150	Mortar ciment M 150-T	m3	0,0330	950,00	31,327
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,451
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,598
27	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m2 (placă de ceramică "Portelanata" gr.8 mm)	m2			234,606 ----- 121,733
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	41,97	109,555
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	41,97	12,177
	266111280 0700p	Plăci sau piscoturi de gresie (placă de ceramică "Portelanata" gr.8 mm)	m2	1,0300	79,17	81,545
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,0500	2,17	8,775
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	14,85	4,448
	201023731 8700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	18,93	17,046
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,676
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,183
28	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2 (placă de ceramică "Portelanata" gr.8 mm)	m2			217,792 ----- 104,929
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,434
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,494
	266111280 0700p	Plăci sau piscoturi de gresie (placă de ceramică "Portelanata" gr.8 mm)	m2	1,0300	79,17	81,547
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,0500	2,17	8,775

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	14,85	4,454
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,93	17,035
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,674
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,179
		6.2. Detalii podium wc (11,0 m2)				
29	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 855,609 ----- 286,155
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	41,97	286,155
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,1000	295,00	1 501,818
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	24,00	13,091
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	54,545
30	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			4 811,209 ----- 83,936
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	41,97	83,936
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	26 000,00	4 727,273
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	24,00	0,000
31	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (C15, gr.13 cm)	m2			171,097 ----- 44,068
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	41,97	39,871
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	266310210 0001c15	Beton clasa.(C15, gr.13 cm)	m3	0,1025	1 208,33	124,128
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,500
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	220,00	1,400
32	CG22A5 k=3	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp,	m2			38,607 ----- 1,259

1	2	3	4	5	6	7
		diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (C15) Коэффициент к трудозатратам=3,00 Коэффициент к материалам=3,00				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	1,259
	266310210 0910c15	Beton marfa clasa C 15	m3	0,01025	1 208,33	37,348
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.2 cm)	m2			<u>61,511</u> 29,379
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	266410210 2010150	Mortar ciment M 150-T	m3	0,0330	950,00	31,091
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,591
34	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2			<u>20,668</u> 10,073
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	41,97	8,394
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,97	1,679
	266410210 2010150	Mortar ciment M 150-T	m3	0,0055	950,00	10,364
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,095
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,136
35	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor	m2			<u>32,713</u> 0,839

1	2	3	4	5	6	7
		de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (membrana hidroizolanta 2 mm)				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	41,97	0,839
	268213260 1626mh	Carton bitumat (membrana hidroizolanta 2 mm)	m2	1,0800	29,50	31,860
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	15,00	0,014
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.2,5 cm)	m2			61,511 ----- 29,379
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	266410210 2010150	Mortar ciment M 150-T	m3	0,0330	950,00	31,091
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,591
37	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			10,350 ----- 5,036
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	41,97	4,197
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,97	0,839
	266410210 2010150	Mortar ciment M 150-T	m3	0,0055	950,00	5,182
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,041
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,091
38	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (placa de ceramica "Portelanata" gr.8 mm)	m2			234,567 ----- 121,713
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	41,97	109,542
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	41,97	12,171
	266111280 0700p	Placi sau piscoturi de gresie (placa de ceramica "Portelanata" gr.8 mm)	m2	1,0300	79,17	81,542
	266410210	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,17	8,775

1	2	3	4	5	6	7
	20101					
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	14,85	4,455
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,93	17,037
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,668
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,177
		7. Finisaj interior				
		7.1. Tavan				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,201 <hr/> 1,261
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,261
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,54	1,731
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,208
40	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			77,785 <hr/> 64,216
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,216
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,68	11,995
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,096
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,186
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,409 <hr/> 8,394
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,80	7,480
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,530
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,00	0,006
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,201 <hr/> 1,261
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,261
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,54	1,731
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,208

1	2	3	4	5	6	7
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,350 23,084
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,96	6,786
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,100
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,083
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
		7.2. Perete				
44	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			66,993 50,364
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,970
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,22	9,614
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	4,17	2,500
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	170,00	4,079
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	24,00	0,156
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,030
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,249
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			64,722 51,204
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,204
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,68	11,995
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,097
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,197 ----- 1,258
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,258
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,54	1,731
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,208
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa rezistenta la umiditate)	m2			33,705 ----- 23,084
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	243011610 3800ru	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (emulsie apoasa rezistenta la umiditate)	kg	0,4000	20,35	8,140
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,100
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,083
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
48	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			200,878 ----- 102,826
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	41,97	94,432
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	79,17	83,125
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,22	0,487
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	14,85	4,900
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,00	0,192
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,17	8,667
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,180

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
		8. Finisaj exterior				
49	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			89,907 71,349
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	41,97	58,758
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,97	12,591
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,22	12,778
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	170,00	5,181
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,00	0,160
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,057
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,381
50	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (vata minerala Y=40-50kg/m3, gr.100 mm) materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2			211,329 96,971
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	41,97	79,423
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	41,97	17,547
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,85	11,514
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,75	13,886
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri (Y=40-50kg/m3, gr.100 mm)	m2	1,0700	65,00	70,262
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,80	7,558
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,23	9,938
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,371
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,057
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	15,00	0,457
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,00	0,314
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,215 1,279
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,279

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,54	1,726
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,210
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa p/u lucrari exterioare)	m2			33,674 ----- 23,104
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,104
	243011610 3800ext	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (emulsie apoasa p/u lucrari exterioare)	kg	0,4000	20,22	8,089
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,100
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,083
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,252
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,046

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)